Свердловская область город Каменск-Уральский

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №65»

(Детский сад №65)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от «24» февраля 2021г                                                                                        № 27/1

Об утверждении условий об антикоррупционной оговорке,

включаемых в гражданско-правовые договоры

и трудовые договоры

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря

2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях обеспечения исполнения

сторонами гражданско-правовых договоров и трудовых договоров положений

законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции и недопущения

совершения коррупционных правонарушений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить типовое условие об антикоррупционной оговорке, включаемое в

гражданско-правовые договоры, заключаемые для обеспечения нужд Детского сада №65

(приложение № 1).

2. Установить, что условие об антикоррупционной оговорке, включается

в соответствующий раздел всех гражданско-правовых договоров, заключаемых для

обеспечения нужд Детского сада №65

3. Делопроизводителю Балиной О.С. обеспечить включение условий об

антикоррупционной оговорке в соответствующий раздел гражданско-правовых договоров,

заключаемых для обеспечения нужд Детского сада №65.

4. Утвердить условие об антикоррупционной оговорке, включаемое

в трудовые договоры, заключаемые с работниками Детского сада №65 (приложение № 2).

5. Делопроизводителю Балиной О.С. обеспечить включение

антикоррупционной оговорки в соответствующий раздел трудовых договоров.

6. Приказ разместить на официальном сайте Детского сада №65

7.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                 Н.Г. Ломакина

		2022-12-27T13:45:59+0500
	Ломакина Наталья Геннадьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью